
ROŒ.6164.1.2016

Zarz¹dzenie Nr 4/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z 4 stycznia 2016 roku

w sprawie: zahvierdzenia cen „loco las" na sprzeda¿ drewna ma³owymiarowego

i œredniowymiarowego pozyskanego z lasów i zadrzewieñ nale¿¹cych do Gminy Skoki

obowi¹zuj¹cy od 4 stycznia do 31 grudnia 2016 roku

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 11 marca 2013 roku o samorz¹dzie

gminnym (Dz. U. z 2015 roku,póz. 1515)

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki
postanawia:

§1.

Zatwierdziæ ceny „loco las" na sprzeda¿ nastêpuj¹cych sortymentów drewna:

LP
1
2
3
4
5
6
7
8
9
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12
13

Rodzaj drewna
Iglaste
Iglaste
Iglaste
Iglaste
Iglaste K/N*
Iglaste K/G**
Liœciaste
Liœciaste
Liœciaste Tp
Liœciaste
Liœciaste Tp, Wb, Lp
Liœciaste K/N*
Liœciaste K/G*

Symbol
S2a
S2b
S3b
S4
M2
M2
S2a
S2b
S2b
34
S4
M2
M2

Cena
NETTO
100,00
120,00
100,00
65,00
13,00
23,00
100,00
120,00
90,00
90,00
50,00
13,00
23,00

VAT
23
23
23
8
8
8

23
23
23
8
8
8
8

Cena
BRUTTO
123,00
147,60
123,00
70,20
14,04
24,84
123,00
147,60
110,70

97,20
54,00
14,04
24,84

Jednostka

mp
mp
m3

mp
mp
mp
mp
mp
mp
mp
mp
mp
mp

K/N* pozyskanie kosztem nabywcy
K/G**pozyskanie kosztem gminy

§2.

Wykonanie zarz¹dzenia powierza siê Kierownikowi Referatu Ochrony Œrodowiska.

§3.

Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podpisania.


